
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年9月22日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年9月20日 電子 指名競争入札 001
豊田市立中山小学校ほか３施設アスベスト
分析調査委託

豊田市西中山町ほか地内 工事関係委託 建設環境 建築整備課 （株）愛研　　 \1,380,000

1/2



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による（同

167の13準用）
建築整備課 建コ-建設環境

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 業種

選定理由 アスベスト分析調査業務の実績を考慮

（株）東海分析化学研究所　　 未受領 ---------------

（株）イズミテック　　 \1,600,000 ---------------

（株）環境公害センター　　 \2,950,000 ---------------

（株）環境科学研究所　　 \1,450,000 ---------------

（一財）東海技術センター　　 \1,500,000 ---------------

金　額（円）

（株）愛研　　 \1,380,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,300,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）愛研　　
金1,380,000円

予 定 価 格
金1,422,000円

委 託 名 豊田市立中山小学校ほか３施設アスベスト分析調査委託

委 託 場 所 豊田市西中山町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月23日
至 令和4年12月26日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月20日 整理番号 001

2/2


